ISMAIL AKGAY YOL KOSUSU
7 Eylul 2014 / Balikesir

Kategori Sonuglari / Category Results

Erkekler 40 - 44

G.No Ad

229 MURAT KAYA

113 DURALI TURKOGLU
144 ENGIN GULENG
206 ZEKi KOGYIGIT
222 OZCAN VATANSEVER
236 HAKAN ALP

128 iSA BINGOL

169 TUNCAY GURSOY
9 126 iLHAN YOLCU

10 196 MEHMET iNCi

1 129 iSMAIL ERGUL

12 147 MUSTAFA CAKICI
13 199 SELCUK BALDAS
14 148 MUSTAFA CAM

15 264 YUSUF YUKSEL
16 198 ALPASLAN UN

17 167 SULEYMAN KARA
18 268 TURHAN POYRAZ
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Erkekler 45 - 49

G.No Ad

153 NEJAT CETIN

279 MEHMET ALi AKBULUT
187 BAHATTIN ARSLAN
220 CEMALETTIN SUNTUR
228 METIN AKSOY

111 BASRIi SEVING

223 METIN SAYAN

217 TANZER DURSUN
269 SATILMIS OZCAN

10 207 ZEKIi YILMAZ

1 121 GURCAN BABAOGLU
12 249 OZCAN ALKAYA

13 146 MUSTAFA BEYAZYUZ
14 200 SERMET DUZYOL

15 239 HALUK DUS

16 210 FAHRI DUVENCI

17 193 RIZVAN SAHIN
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Erkekler 50 - 54
G.No Ad
235 ALi TURAN
233 TAYFUN CARLI
168 SAHAN ILSEVEN
142 METIN AKBAS
135 HUSEYIN TUREN
157 RAIF SAVAS
273 YUKSEL KOCASAHAN
190 ATILLA EREN
204 FIKRET AKBAYIR
10 263 AHMET MELIH ISIKCI
1 252 GURKAN AKYOL
12 253 SERAFTTIN TUFEKGI
13 259 SERDAR ALBAYRAK
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Erkekler 55 - 59
G.No Ad

237 SAFAHET

205 FERIT GUNDOGDU
141 MEHMET SEMERCI
224 HASAN KIRAN
275 HAMZA OZGELIK
208 ZIYA SUVAR

21 ZINNUR GONULLU
177 YUSUF SAGIT
189 FIKRET TETIK
277 MEHMET AYBEK
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Erkekler 60 - 64
Sira G.No Ad
1 136 KUDRET KUPSI
2 151 MUSTAFA SELAMET
3 182 SEYIT GIRAK

Cinisiyet
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Erkek
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Erkek

Cinisiyet

Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Cinisiyet
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D.Yih

1974
1974
1974
1970
1970
1972
1970
1970
1972
1974
1973
1974
1970
1974
1972
1974
1973
1973

D.Yil

1966
1967
1966
1969
1968
1965
1968
1969
1966
1968
1965
1965
1969
1967
1968
1969
1965

D.Yil

1960
1962
1963
1960
1964
1961
1964
1962
1964
1961
1964
1960
1964

D.Yih

1959
1955
1959
1956
1959
1956
1955
1959
1959
1958

D.Yih

1952
1952
1953

Kuliip

TRABZONSPOR

BURSA

BURSA-BOSCH SPOR KULUBU
MERSIN

BURSA-AKUT
BURSA-EKER | RUN TEAM
BALIKESIR

BURSA

BURSA

BURSA

BURSA

BURSA

BALIKESIR

BURSA

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

Kuliip

BURSA

ISTANBUL

ANKARA

BURSA M.K.PASA BELEDIYESI
ISTANBUL-BESTELSIZ

BURSA

BURSA-AKUT

BURSA M.K.PASA BELEDIYESI
ESKISEHIR

BURSA
ISTANBUL-MASTERLERI ATLETiZM KULUBU
BALIKESIR

BURSA

BALIKESIR

BURSA-BOSCH SPOR KULUBU
BURSA

BURSA

Kuliip

BURSA-EKER | RUN TEAM

BURSA-EKER | RUN TEAM

ISTANBUL MASTERLERI ATLETIiZM KULUBU
ISTANBUL-YAPI KREDI BANKASI SPOR KLB.
CANAKKALE

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

BALIKESIR

Kuliip
ANKARA
MERSIN
BALIKESIR
BURSA-AKUT
BALIKESIR
BURSA
BALIKESIR
BALIKESIR
BALIKESIR
ANKARA

Kuliip

ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU
ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU
BALIKESIR

Kontrol N. Zaman
0:17:02 0:36:00
0:19:16 0:40:50
0:19:30 0:42:03
0:20:59 0:43:49
0:21:11 0:45:48
0:21:41 0:46:13
0:22:00 0:46:17
0:22:30 0:47:07
0:22:16 0:47:32
0:24:16 0:51:30
0:23:51 0:51:56
0:24:41 0:53:03
0:25:59 0:54:29
0:24:29 0:54:36
0:26:16 0:56:21
0:25:34 0:57:31
0:27:46 1:01:09
0:28:13 1:01:32
Kontrol N. Zaman
0:18:11 0:39:06
0:18:56 0:40:07
0:19:03 0:41:12
0:19:32 0:41:14
0:19:41 0:41:40
0:20:33 0:43:02
0:20:03 0:43:44
0:21:03 0:43:58
0:21:05 0:45:08
0:22:16 0:46:15
0:23:32 0:50:38
0:25:10 0:54:54
0:25:46 0:56:35
0:27:29 0:58:22
0:26:51 0:59:27
0:30:59 1:04:07
0:31:00 1:04:51
Kontrol N. Zaman
0:18:26 0:38:51
0:19:15 0:41:03
0:21:14 0:45:48
0:21:48 0:46:09
0:21:47 0:46:56
0:24:44 0:50:48
0:25:10 0:55:09
0:26:17 0:55:53
0:27:28 0:56:28
0:27:46 0:59:36
0:29:21 1:02:54
0:29:21 1:02:54
0:32:30 1:11:38
Kontrol N.  Zaman
0:20:10 0:42:09
0:21:25 0:46:02
0:22:58 0:49:01
0:24:32 0:53:47
0:26:17 0:58:31
0:28:37 1:00:15
0:28:40 1:01:44
0:29:16 1:06:58
0:31:51 1:07:00
0:31:55 DNF

Kontrol N. Zaman
0:21:47 0:47:02
0:25:06 0:51:50
0:26:05 0:54:48
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ISMAIL AKCAY YOL KOSUSU
7 Eylul 2014 / Balikesir
Kategori Sonuglari / Category Results

Erkekler 60 - 64

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yil Kuliip Kontrol N. Zaman
4 197 HASAN PARLAK Erkek 1950 BALIKESIR 0:25:21 0:55:28

5 188 ESAT POLAT Erkek 1953 BALIKESIR 0:26:28 0:56:37

6 152 MUZAFFER SAHIN Erkek 1951 TRABZONSPOR 0:26:43 0:56:38

7 140 MEHMET SARI Erkek 1952 BALIKESIR 0:28:14 0:58:43

8 181 IBRAHIM GETIN Erkek 1951 BALIKESIR 0:28:39 0:59:34

9 262 SALIH SENGUL Erkek 1952 BALIKESIR 0:28:17 1:02:44
10 192 RAMAZAN GIFTGI Erkek 1954 BALIKESIR 0:31:48 1:11:00

Erkekler 65 - 69

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yili Kuliip Kontrol N.  Zaman
1 125 HUSEYIN DOGAN Erkek 1947 ISTANBUL MASTERLERI ATLETIZM KULUBU 0:22:35 0:47:21
2 243 ERTUGRUL MISIRLIOGLU Erkek 1946 ESKISEHIR 0:24:08 0:50:50
3 178 YUSUF UZER Erkek 1946 MUGLA /FETHIYE 0:29:32 1:03:34
4 266 ERTUGRUL YAMAN Erkek 1947 BALIKESIR 0:28:25 1:05:30

Erkekler 70 - 74

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yili Kuliip Kontrol N. Zaman

1 119 ETEM SOY Erkek 1942 BURSA 0:28:39 1:02:17

2 260 MUSTAFA KOSE Erkek 1942 BALIKESIR 0:32:11 1:08:02
Erkekler 75+

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yil Kuliip Kontrol N. Zaman

1 247 COSKUN AKSOY Erkek 1938 BALIKESIR 0:30:11 1:04:18

2 101 ABDULLAH OZER Erkek 1935 BALIKESIR 0:32:15 1:12:38

Kadinlar 35 - 44

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yili Kuliip Kontrol N.  Zaman
1 3 CEVRIYE TUNC Kadin 1975 ISTANBUL 0:30:17 1:04:51
18 GULAY SAPPAK Kadin 1974 MUGLA n.a. DQ 0:38:41

Kadinlar 45 - 54

Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yih Kuliip Kontrol N. Zaman
1 13 SVETLANA SHEPELEVA Kadin 1969 TIRASPOL MOLDOVA 0:19:32 0:41:16
2 41 GULTEN AYAZ Kadin 1966 ANKARA 0:26:28 0:56:35
Kadinlar 55+
Sira G.No Ad Cinisiyet D.Yili Kuliip Kontrol N.  Zaman
1 19 HANDAN ESER Kadin 1957 [IST.MASTER ATLETIZM KULUBU 0:23:14 0:48:41
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